
  
2020年４月 10日 

各  位 

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 野原 勇 

（コード番号：3199 東証第一部） 

問合せ先 専務取締役 有賀 博 

（TEL．03-3341-2766） 
 
 

新型コロナウイルス感染症対策について 
 
 

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々ならびに関係者の皆さまに謹んでお悔や

み申し上げますとともに、罹患されている方々に心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者をはじめ感染防止にご尽力されている皆さまに深く感謝申し上げます。  

緊急事態宣言発令に伴い、弊社グループは以下の対応を実施しております。 

  

【店舗の営業について】 

店舗は、地域のインフラとして営業を続けております。 

営業につきましては、お客さまおよび従業員の安全と健康を守るために以下を行い、感染拡大防止に

取り組んでまいります。 

○営業時間の短縮 

・営業時間を、全店舗19:00までとさせていただきます。 

店舗の事情、今後の社会情勢等により変更することもあります。 

店舗の営業時間につきましては、店頭・ホームページ・各店SNS等でご案内します。 

○社会的距離（ソーシャルディスタンス）の確保 

・開店前に多くのお客さまが並ばれた場合は、間隔をあけていただくようご案内します。 

・開店直後のマスクの販売は実施いたしません。 

・レジやサービスカウンターについても、お客さま同士の間隔をあけていただくようご案内します。 

・従業員がお客さまと対面で会話する場合は、間隔を空けて対応させていただきます。 

○消毒・清掃の強化 

・買い物カゴやカートなど、複数のお客様の手に触れるものについては、定期的な消毒を行います。 

・トイレは、従来通り定期的に清掃を行っています。 

○折込チラシ・集客イベント等の自粛 

・お客さまの集中的なご来店を抑制するため、折込チラシおよび集客イベント等は当面の間自粛します。 

 
【事務所対応について】 

○緊急事態宣言発令地域では、在宅勤務を実施しています。 

 

 
以 上 


